
Obecní úřad Obrubce 

Obrubce 65 

294 04 Dolní Bousov 

 

   Email: obrubce-obec@seznam.cz         www.obrubce.e-obec.cz 

   Telefon:   737 383 151                              

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2018 
O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O 

SVOBODNÉMPŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 

 

V souladu s ustanovením §18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), uveřejňuje obec Obrubce následující výroční zprávu o své 

činnosti v oblasti poskytování informací. 

  

Počet podaných žádostí o informace 0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Počet stížností dle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení 

0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

0 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, vč. odůvodnění 0 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 
 

 

Obec a její orgány bezprostředně vyřizovaly další žádosti o informace prostřednictvím telefonu, 

elektronické pošty a osobním jednáním, které nejsou evidovány podle zákona. 

 

 

V Obrubcích 31.3.2019 

 

Uveřejněno: 31.3.2019 

 

Alice Vaňková 

starostka obce 

 
 
                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                             
                                                     

 

 

 


